奈良県警察職員定数規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和６年３月２７日

奈良県公安委員会

委員長 島 本 太香子

奈良県公安委員会規則第４号

奈良県警察職員定数規則の一部を改正する規則

奈良県警察職員定数規則（平成３年１０月奈良県公安委員会規則第７号）の一部を次

のように改正する。

第３条第１項中「７２３人」を「８２２人」に、「２０４人」を「２２９人」に、「

９２７人」を「１，０５１人」に、「１，７５８人」を「１，６５９人」に、「１１６

人」を「９１人」に、「１，８７４人」を「１，７５０人」に改め、同条第２項を削る。

附則を附則第一項とし、同項に見出しとして「（施行期日）」を付し、附則に次の一

項を加える。

（階級別定数等の特例）

２ 条例附則第３項の規定により読み替えられた条例第２条第１項の規定の適用がある

場合における次の表の左欄に掲げる規定の適用については、これらの規定中同表の中

欄に掲げる字句は、それぞれ同表の右欄に掲げる字句に読み替えるものとする。

第２条 １００人 １０２人

２０６人 ２１０人

７０１人 ７２５人

７２６人 ７５１人

７４８人 ７７３人

２，４８１人 ２，５６１人

第３条 ８２２人 ９０２人

２２９人 ２４４人

１，０５１人 １，１４６人

２，４８１人 ２，５６１人

３２０人 ３３５人

２，８０１人 ２，８９６人

附 則

この規則は、令和６年４月１日から施行する。

		2024-03-26T12:09:19+0900
	Nara Prefecture